СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                    ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
                                       ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №12
                     от 31 марта 2006 года

 Об обращении Собрания депутатов Миасского городского округа в Законодательное Собрание Челябинской области, депутатам Государственной Думы Федерального собрания РФ от Челябинской области

       Рассмотрев предложение постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления об утверждении текста обращения Собрания депутатов Миасского городского округа в Законодательное Собрание Челябинской области, руководствуясь Законом Челябинской области «О местном самоуправлении в Челябинской области» и  Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

                                                  РЕШАЕТ:

     1. Утвердить текст законопроекта «О внесении изменений в статью 7 Федерального Закона «О ветеранах» и пояснительной записки согласно приложениям 1 и 2.

     2. Поручить Главе Миасского городского округа И.А.Бирюкову:

1)  направить данный законопроект в Законодательное собрание Челябинской области, депутатам Государственной Думы Федерального собрания РФ от Челябинской области: Аристову  А.М.,  Востротину В.А., Гартунгу В.К., Гришанкову М.И., Крашенинникову П.В., Лазареву Г.Г.,  Панову В.В., Свечникову П.Г. с просьбой поддержать законодательную инициативу;

2) подготовить и направить в Законодательное собрание Челябинской области законопроект о социальной поддержке пенсионеров, имеющих большой трудовой  стаж.

      3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков